PE3Y/ZITATU KOJTOKBUJYMA U3 NPEOMETA YIMNPAB/bAKE
JbYACKUM PECYPCUMA O PHAHOI 6.11.2024. TOAUHE

bpoj nHaekca Ume Nme oua MNpesume OueHa
46863 Mapuja Cnasuuwa Nnuh 14
47495 CeeTnaHa Pakuh 11
47568 HeseHa BobaH Puctuh 20
47573 Anhena JparaH JeneHkosuh 14,5
47584 MusbaHa bpaHucnas CrameHkoBuh 15
47585 KpuctuHa 3apaBko Mapkosuh 12
47591 Hatanuja JejaH Mepwuh 16,5
47592 EneHa AnekcaHpap Byuuh 19
47620 MwupjaHa bojaH MycTtaduh 18
47626 Hatannja Jbybuwia JaHkosuh 10,5
47631 Jlena Urop KoctagnHos 12
47643 MMeTtap [paraH BuHuh 18
47646 OdaHwnua MBuua Hukonuh 13,5
47647 Nnuja Bennbop 3apuh 18
47658 Mununua Mwupko MnageHosuh 10,5
47672 Mapuja Ueuua Knekosuh 15
47677 Muxajno CuHMwa Puctuh 12,5
47681 JeneHa lfopaH Mwunuh 20
47685 Mapwja [dpakye BorgaHosuh 20
47782 Capa MBaH Monoswuh 13,5
47798 MeTap 3opaH Pakuh 16,5
47812 Mapuja Cnasuwa MeTtposuh 15
47815 Axhena Mpeapar Hukonuh 16
47824 JoBaH bobaH JoBaHoBuMh 16
47891 Buonerta bpaHucnas ByKkojesuh 12
47922 J/bybuua lopaH AHhenkosuh 12
47931 Anhenuja OparaH CrtojaHoBuh 13
48011 KartapwmHa CphaH Ounknh 14,5
48014 WeaHa Heb6ojwa Kpuuak 19
48022 Teopopa UBaH CreBaHoBuh 11
48026 TujaHa PaHKo AHhenkosuh 17
48027 Hatanuja Cawa MnageHosuh 20
48028 AHppwjaHa Mwupocnas Puctuh 14,5
48029 TujaHa OparaH Mwuuymh 20
48031 MwuHa CphaH PaHhenosuh 11
48044 HwuHa JejaH CrameHkoBuh 15
48046 Emunnja HeHap, HuKkonnh 15,5
48047 NeHa MBaH Benuh 15
48076 JeneHa Cauwa MeTkosuh 11,5
48079 HukonuHa JejaH MwnnaHosuh 19
48080 AHhena PapoBaH Mwunucasmesuh 15
48084 JeneHa NBeaH CraHKoBMh 20
48096 MusbaHa MwusbaH hupuh 15
48098 Mwuauua AnekcaHpap MNanuh 15,5
48103 MwuHa AnekcaHgap MNejues 18
48105 AHhena Oannbop Mwubkosuh 13



48106 Anekca
48107 KpucTuHa
48109 MapuHa
48110 TujaHa
48111 AHppwnjaHa
48112 EneHa
48117 Axhena
48118 JeneHa
48120 Haha
48122 MapujaHa
48124 AHppea
48127 Jlyka
48133 JoBaHa
48141 Hatanwuja
48145 MwnoHa
48152 AHacTacuja
48160 TujaHa
48170 AdanHuua
48172 JoBaHa
48173 Mapuja
48175 Emuaunja
48190 Besmko
48191 HeseHa
48215 JosaH
48240 Mwuxajno
48241 AHppea
48245 Hukona
48252 Hatanwja
48262 WeaH
48270 Mwuxajno
48277 Mwunnua
48292 JeneHa
48297 Bemko
48313 JenucaseTta
48315 Mwunnua
48323 Capa
48325 AHppwmja
48328 Teopgopa
48347 Mwununua
48372 Teopopa
48436 JoBaHa
48453 KaTtapuHa
48477 Maja
48479 labpujena
48481 bophe
48492 JoBaHa
48503 JaHKo
48519 JoBaHa
48526 bojaHa
48540 Hatanwuja

Cawa
HeHap
Heb6ojwa
BojkaH
JejaH
AneKkcaHgap
OdywaH

[paraH
Cauwa

JoBaH
Cawa
[paraH
MBaH
bobaH
Mwvogpar
Cpbosbyb
CphaH
BobaH
Mpeapar
bpaTtucnas
JejaH
Urop
BobaH
[paraH
Mwupocnas
Janujen
CnaBosbyb
JparaH
CphaH
MwunaH
3Be3gaH
CphaH
bopwuc
PapoBsaH
Mwupko
Cawa
LiseTaH
Japko
bopwusoje
CphaH
[paraH
Jbybuuwa
Cnasumwa
Jbybuuwa
Cnasumwa
lfopaH
CpeteH
[aHKo
MwunaH
MwunaH

CraHojesuh
Hewwh
PapeHkosuh
MNeTtkosuh
CraHkoBuh
LeTkosuh
MnapgeHosuh
Masnosuh
BykagnHosuh
Muwwnh
UrtbatoBuh
CrojaHoBuh
JoBaHoBuMh
Hukonuh
Mwunocasmesuh
Mwupkosuh
TpudyHosuh
Puctuh
AnekcaHgposuh
Oumutpunjesmh
Nasapesuh
Kojuh
Hepesbkosuh
MayHosuh
BoxkaHuh
Bacuh

Nykuh
MnageHosuh
MapKosuh
Mapkosuh
Mwunowesuh
Mwuxajnosuh
MeTposuh
JoBaHoBuh
BanabaH
Mwunuh
bophesuh
Bp3uh
CumoHosuMh
Mwunowesuh
LiseTkoBuh
lowwuh
Mapkosuh
CrameHkoBuh
Manuh

Nnuh

Bacuh
LiseTkoBuh
Hejuh
MwuTtkosuh

18
16
16
17,5
18
16,5
15,5
14,5
19
13
15,5
16,5
11,5
13
16
11
14,5
18,5
15
12,5
16,5
19
12
11
17
10,5
14,5
16
12
10,5
13
12,5
17
11
16,5
12,5
14,5
16
12,5
11,5
11
14,5
16,5
14
18
14,5
20
19
12
18



48544 NaHuua Hebojuwa CtrameHkoBuh 14

48559 Teopopa [ejaH HajaaHoBuh 13,5
48576 AHa Aua PaHhenosuh 10,5
48593 [aHuua MwunaH Crojubkosuh 12,5
48651 AHhena OparaH Nasapesuh 13
48692 [aHa HeHag CredaHosuh 20

MpeaMeHTHM HAcTaBHMLM

Ynuc oLeHa ca KonokeBujyma buhe 3a Bpeme MCMUTA Y jaHyapCKOM UCMIUTHOM POKY LUKOJICKe
2024/2025. roanHe.

YBua y pagose je moryh 21.11.2024. roanHe y Bpeme KoHcynTaumja (12-14 yacosa, 2. cnpar,
cpearu aeo, 6p. 4).



